
ZARZĄDZENIE NR 103/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 6 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 18 487 085,27 zł:

1) dochody bieżące: 18 214 616,06 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 17 892 zł;

2) majątkowe w wysokości 272 469,21 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 227 449 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 487 085,27 zł,

1) wydatki bieżące: 16 886 023,03 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 730 543,99 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 392 204,14 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 338 339,85 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 644 745,04 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 44 215 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 601 062,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 601 062,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 954 632 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia."

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia

2) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 06.12.2017 r. - dochody  budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 664 426,71Pomoc społeczna -14 787,00 0,00 649 639,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 285 267,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -1 771,00 0,00 283 496,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 285 267,00 -1 771,00 0,00 283 496,00

85216 136 522,00Zasiłki stałe -3 016,00 0,00 133 506,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 136 522,00 -3 016,00 0,00 133 506,00

85230 66 800,00Pomoc w zakresie dożywiania -10 000,00 0,00 56 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 66 800,00 -10 000,00 0,00 56 800,00

18 229 403,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 892,00 0,00 0,00 17 892,00

-14 787,00 0,00 18 214 616,06

majątkowe

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

272 469,21razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
227 449,00 0,00 0,00 227 449,00

0,00 0,00 272 469,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 501 872,27

245 341,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 245 341,00

-14 787,00 18 487 085,270,00

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 06.12.2017 r. - wydatki  budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

373 921,99 373 921,99 250 922,00349 604,99 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0098 682,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 373 921,99

1,55

-1,55 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

373 921,99

1,55

-1,55

349 604,99

1,55

-1,55

250 922,00

0,00

0,00

98 682,99

1,55

-1,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

351 311,99

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

351 311,99 250 922,00346 874,99 95 952,99 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-1,55

1,55

351 311,99 351 311,99

1,55

-1,55

346 874,99

1,55

-1,55

250 922,00

0,00

0,00

95 952,99

1,55

-1,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 575,00 14 575,00 0,00 14 575,00 0,00 0,0014 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,55

0,00

14 573,45 14 573,45

0,00

-1,55

14 573,45

0,00

-1,55

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,55

14 573,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

3 171,00 3 171,00 0,00 3 171,00 0,00 0,003 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,55

3 172,55 3 172,55

1,55

0,00

3 172,55

1,55

0,00

0,00

0,00

0,00

1,55

0,00

3 172,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

212 771,00 38 478,56 1 461,0038 478,56 0,00 0,00 174 292,44174 292,440,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 017,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 212 771,00

15,02

-15,02 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

38 478,56

15,02

-15,02

38 478,56

15,02

-15,02

1 461,00

0,00

0,00

37 017,56

15,02

-15,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

6 451,00

Cmentarze

6 451,00 1 461,006 451,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15,02

15,02

6 451,00 6 451,00

15,02

-15,02

6 451,00

15,02

-15,02

1 461,00

0,00

0,00

4 990,00

15,02

-15,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 848,08 1 848,08 0,00 1 848,08 0,00 0,001 848,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,02

1 863,10 1 863,10

15,02

0,00

1 863,10

15,02

0,00

0,00

0,00

0,00

15,02

0,00

1 863,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 141,92 3 141,92 0,00 3 141,92 0,00 0,003 141,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,02

0,00

3 126,90 3 126,90

0,00

-15,02

3 126,90

0,00

-15,02

0,00

0,00

0,00

0,00

-15,02

3 126,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 346 972,10 1 346 972,10 314 395,22672 872,07 0,00 0,00 0,000,00659 700,03 14 400,00 0,00 0,00 0,00358 476,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 332 185,10

0,00

-14 787,00 0,00

0,00

14 400,00644 913,03

0,00

-14 787,00

1 332 185,10

0,00

-14 787,00

672 872,07

0,00

0,00

314 395,22

0,00

0,00

358 476,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

314 454,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

314 454,00 0,000,00 0,00 0,00 314 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

312 683,00

0,00

-1 771,00-1 771,00

0,00

312 683,00 312 683,00

0,00

-1 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

314 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00314 454,00 314 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 771,00

0,00

312 683,00 312 683,00

0,00

-1 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

312 683,00

0,00

-1 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85216

136 522,00

Zasiłki stałe

136 522,00 0,000,00 0,00 0,00 136 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

133 506,00

0,00

-3 016,00-3 016,00

0,00

133 506,00 133 506,00

0,00

-3 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

136 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 522,00 136 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 016,00

0,00

133 506,00 133 506,00

0,00

-3 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

133 506,00

0,00

-3 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

83 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania

83 500,00 0,000,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

73 500,00

0,00

-10 000,00-10 000,00

0,00

73 500,00 73 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

73 500,00 73 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

73 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 501 872,27 16 900 810,03 10 730 543,99 6 392 204,14 4 338 339,85 352 084,00 5 659 532,04 1 601 062,241 601 062,24114 435,000,0044 215,00 954 632,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

5 644 745,04
0,00

-14 787,00-14 803,57
16,57

18 487 085,27 16 886 023,03
16,57

-14 803,57

10 730 543,99
16,57

-16,57

6 392 204,14
0,00
0,00

4 338 339,85
16,57

-16,57

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

954 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 grudnia 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach -
 

dochody 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 658 189,00Pomoc społeczna -14 787,00 0,00 643 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 285 267,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -1 771,00 0,00 283 496,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 285 267,00 -1 771,00 0,00 283 496,00

85216 136 522,00Zasiłki stałe -3 016,00 0,00 133 506,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 136 522,00 -3 016,00 0,00 133 506,00

85230 66 800,00Pomoc w zakresie dożywiania -10 000,00 0,00 56 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 66 800,00 -10 000,00 0,00 56 800,00

5 308 822,60razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-14 787,00 0,00 5 294 035,60

majątkowe

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 5 308 822,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-14 787,00 5 294 035,600,00

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 103/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 grudnia 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 210 591,39 1 210 591,39 314 395,22672 125,39 0,00 0,00 0,000,00538 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00357 730,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 195 804,39

0,00

-14 787,00 0,00

0,00

0,00523 679,00

0,00

-14 787,00

1 195 804,39

0,00

-14 787,00

672 125,39

0,00

0,00

314 395,22

0,00

0,00

357 730,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

314 454,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

314 454,00 0,000,00 0,00 0,00 314 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

312 683,00

0,00

-1 771,00-1 771,00

0,00

312 683,00 312 683,00

0,00

-1 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

314 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00314 454,00 314 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 771,00

0,00

312 683,00 312 683,00

0,00

-1 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

312 683,00

0,00

-1 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

136 522,00

Zasiłki stałe

136 522,00 0,000,00 0,00 0,00 136 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

133 506,00

0,00

-3 016,00-3 016,00

0,00

133 506,00 133 506,00

0,00

-3 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

136 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 522,00 136 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 016,00

0,00

133 506,00 133 506,00

0,00

-3 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

133 506,00

0,00

-3 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

83 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania

83 500,00 0,000,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

73 500,00

0,00

-10 000,00-10 000,00

0,00

73 500,00 73 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

73 500,00 73 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

73 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 948 250,03 5 948 250,03 930 867,02 528 626,65 402 240,37 0,00 5 017 383,01 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 002 596,01
0,00

-14 787,00-14 787,00
0,00

5 933 463,03 5 933 463,03
0,00

-14 787,00

930 867,02
0,00
0,00

528 626,65
0,00
0,00

402 240,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 103/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 6 grudnia 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

373 921,99 373 921,99 250 922,00349 604,99 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0098 682,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 373 921,99

1,55

-1,55 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

373 921,99

1,55

-1,55

349 604,99

1,55

-1,55

250 922,00

0,00

0,00

98 682,99

1,55

-1,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

351 311,99

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

351 311,99 250 922,00346 874,99 95 952,99 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,00-1,55

1,55

351 311,99 351 311,99

1,55

-1,55

346 874,99

1,55

-1,55

250 922,00

0,00

0,00

95 952,99

1,55

-1,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 575,00 14 575,00 0,00 14 575,00 0,00 0,0014 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,55

0,00

14 573,45 14 573,45

0,00

-1,55

14 573,45

0,00

-1,55

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,55

14 573,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

3 171,00 3 171,00 0,00 3 171,00 0,00 0,003 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,55

3 172,55 3 172,55

1,55

0,00

3 172,55

1,55

0,00

0,00

0,00

0,00

1,55

0,00

3 172,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

212 771,00 38 478,56 1 461,0038 478,56 0,00 0,00 174 292,44174 292,440,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 017,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 212 771,00

15,02

-15,02 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

38 478,56

15,02

-15,02

38 478,56

15,02

-15,02

1 461,00

0,00

0,00

37 017,56

15,02

-15,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

6 451,00

Cmentarze

6 451,00 1 461,006 451,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15,02

15,02

6 451,00 6 451,00

15,02

-15,02

6 451,00

15,02

-15,02

1 461,00

0,00

0,00

4 990,00

15,02

-15,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 848,08 1 848,08 0,00 1 848,08 0,00 0,001 848,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,02

1 863,10 1 863,10

15,02

0,00

1 863,10

15,02

0,00

0,00

0,00

0,00

15,02

0,00

1 863,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 141,92 3 141,92 0,00 3 141,92 0,00 0,003 141,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,02

0,00

3 126,90 3 126,90

0,00

-15,02

3 126,90

0,00

-15,02

0,00

0,00

0,00

0,00

-15,02

3 126,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 580 365,63 5 979 303,39 5 045 396,36 2 009 695,49 3 035 700,87 352 084,00 423 173,03 1 601 062,241 601 062,24114 435,000,0044 215,00 954 632,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

423 173,03
0,00
0,00-16,57

16,57
7 580 365,63 5 979 303,39

16,57
-16,57

5 045 396,36
16,57

-16,57

2 009 695,49
0,00
0,00

3 035 700,87
16,57

-16,57

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

1 601 062,24
0,00
0,00

954 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 103/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 6 grudnia 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 18 487 085,27 zł i  zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 14 787 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zmniejszenie dotacji na zasiłki okresowe
/1 771 zł/, zasiłki stałe /3 016 zł/, pomoc w zakresie dożywiania /10 000 zł/, zgodnie z powiadomieniem
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 18 487 085,27 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 14 787 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

Z planowanych dotacji na wydatki wycofano kwotę 14 787 zł, która dotyczy zmniejszenia dotacji na
zasiłki okresowe /1 771 zł/, zasiłki stałe /3 016 zł/, pomoc w zakresie dożywiania /10 000 zł/. Dodatkowo
po stronie wydatkowej dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z dyspozycją kierownika
jednostki.

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1111411558

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  6 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 73D6EFD9-9787-45CA-AB24-BFC83F9952E0. Podpisany Strona 2




